
Ladislava S. (Ladulka) ID 62280 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, odpoledne, večer, noc.

 Předem děkuji za návštěvu a budu ráda, pokud Vás u mě něco zaujme.

 Pár řádek informativně :
  Věcičky, které jsou v albech s názvem BAZÁREK, jsou po mě nebo po mých dětech. Pokud mají nějakou vadu, uvedu a popíšu
ji, ale může se stát, že si něčeho nevšimnu, nebo, že Vy to vydíte jinak, v případě potřeby, se vše dá domluvit a vyřešit, k
oboustrané spokojenosti. Na vše ráda odpovím a vše přeměřím.

  Věcičky, které jsou uvedeny jako NOVÉ, jsou z mého kamenného obchůdku, jsou nové a se zárukou. V balíčku, ve kterém
zboží obdržíte, bude účtenka a případně vyplněný záruční list.
  Proto pokud máte zájem, neváhejte ani pokud je pod fofografií již uvedený zájemce, klidně se napište jako další.
  Objednávky se snažím vyřizovat denně, případně odpovídat na Vaše dotazy, ale mám tři děti a spoustu povinností, takže
budu velice ráda za pochopení a strpení, pokud neodpovím hned.
  Také se může stát, že v době Vaší objednávky, bude Vámi požadovaná věc již prodaná, v takovém případě Vás o tom
informuji a domluvíme se dále, na dodání.
  Omlouvám se, ale balíčky posílám až pokud se penízky připíšou na můj účet, v případě dohody na dobírku.

 Vše ostatní budeme řešit dle konkrétní situace

 Přeji Vám příjemné nakupování a budu se těšit na Vaše objednávky.

 Ladislava Sobolová
 MimiMarket Vítkov
 Nám. J. Zajíce 3
 749 01
 IČO : 461054662

 V případě potřeby Vám na email zašlu telefonní číslo, nebo zavolám na Vaše.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

